
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7514/

Código da publicação: 7514

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 19:32:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 11/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS GRÁFICOS, CONFECÇÕES DE LIVROS (REGIMENTO INTERNO E LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO)
Resumo:
SERVIÇOS GRÁFICOS, CONFECÇÕES DE LIVROS (REGIMENTO INTERNO E LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 00:00:00 FASE EXTERNA/INTERNA Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7514/pservicos-graficos-confeccoes-de-livros-regimento-interno-e-lei-organica-do-municipiop/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36500c3f41a725ff1ff6755bd69e84d1.pdf

